



NGH ApS - NORDISK GODS HÅNDBLÆR

Hedager 11, 8983 Gjerlev

CVR-nr. 33 25 34 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Thomas Birn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NGH ApS - NORDISK GODS HÅNDBETING Hedager 11 8983 Gjerlev
	CVR-nr.: 33 25 34 43
	Stiftet: 19. oktober 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Thomas Birn, Hedager 11, 8963 Gjerlev
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed inden for transport og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.306.137 kr. mod 1.865.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -451.752 kr. mod 90.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.306.137	1.865.162
1 Personaleomkostninger	-2.435.719	-1.589.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-337.976	-127.524
Resultat før finansielle poster	-467.558	148.368
2 Finansielle omkostninger	-6.114	-28.135
Resultat før skat	-473.672	120.233
Skat af årets resultat	21.920	-29.267
Årets resultat	-451.752	90.966
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	90.966
Disponeret fra overført resultat	-451.752	0
Disponeret i alt	-451.752	90.966

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.520	522.612
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.520</u>	<u>522.612</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>150.520</u>	<u>522.612</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.803	834.141
	Igangværende arbejder for fremmed regning	62.147	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>31.367</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>199.950</u>	<u>865.508</u>
	Likvide beholdninger	<u>360.399</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>560.349</u>	<u>865.508</u>
	Aktiver i alt	<u>710.869</u>	<u>1.388.120</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-427.180	24.572
	Egenkapital i alt	<u>72.820</u>	<u>524.572</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	21.920
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>21.920</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	315.303
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.052	127.717
	Anden gæld	403.997	398.608
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>638.049</u>	<u>841.628</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>638.049</u>	<u>841.628</u>
	Passiver i alt	<u>710.869</u>	<u>1.388.120</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.265.204	1.509.823
Pensioner	60.400	12.000
Andre omkostninger til social sikring	23.490	17.190
Personalemkostninger i øvrigt	86.625	50.257
	2.435.719	1.589.270
2. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	6.114	28.135
	6.114	28.135
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		877.000
Afgang		-452.000
Kostpris 31. december 2015		425.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		354.388
Årets afskrivninger		53.125
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-133.033
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		274.480
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		150.520
	31/12 2015	31/12 2014
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	24.572	-66.394
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-451.752</u>	<u>90.966</u>
	<u>-427.180</u>	<u>24.572</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for fremtidig gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	137.803 t.kr.
--	---------------

7. Eventualposter

Ingen.